ZARZADZENIE Nr ZGOA /VIII/19
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia /& listopada 2019 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Y.odzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511,
1571 1 1815), art. 247 ust.1 1 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z2019 r. poz. 869, 1622, 1649) oraz uchwatly Nr III/67/18 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta t.odzi
na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r. poz. 609)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje przeniesienia srodkow w ramach dzialu w zakresie zadan wlasnych
w budzecie miasta F.odzi na 2019 rok zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania 1 podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.




Zatgcznik

do Zarzadzenia Nr.2COA/NVIII9
Prezydenta Miasta t.odzi
zdnia /8 listopada 2019r.

WYDATKI OGOLEM BL!DZETU MIASTA £ODZI NA 2019 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

710

71002

000246-
oo1

000246-
002

750

75075

001247-
001

75085

Wyszczegolnienie

Dziatalnos$¢
ustugowa

Jednostki
organizacji i
nadzoru
inwestycyjnego

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s06b fizycznych
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Utrzymanie jednostki

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

Administracja
publiczna

Promocja
jednostek
samorzadu
terytorialnego

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
Promocja dziatari
kulturalnych

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

- wynagrodzenia i

skfadki od nich
naliczane

Wspélna obstuga
jednostek
samorzgdu
terytorialnego

Zmiana planu
na 2019 rok

0,00

0,00

0,00
-4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00
4 000,00

4 000,00

4000,00

-4 000,00
-4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

4 583,00

-4 583,00

0,00
0,00

0,00

4 583,00

-4 583,00

0,00

wiasne

0,00

0,00
-4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00
4 000,00

4 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 583,00

-4 583,00

0,00

0,00

0,00

4 583,00

-4 583,00

0,00

2zlecone

GMINA POWIAT
p nia  porozumieni wiasne zlecone porozumienia
z administracjq ‘miedzy j.s.t. z administracja
rzadowa rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.



000193-
001

000193-
002

75095

000353-
003

000353-
009

000353-
022

000353-
023

000353-
027

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
Pozostata
dziatalno$¢

biezace
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Osiedle Batuty-
Centrum

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Osiedle im. Jézefa
Montwitta-Mireckiego
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Osiedle Radogoszcz

biezace
- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Osiedle Retkinia
Zachéd-Smulsko

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0so6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Osiedle Stary Widzew

0,00

0,00

4 000,00

-4 000,00

4 000,00
4 000,00

4 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

-1.368,00

1 368,00

10 368,00

-9 000,00

0,00
0,00
-983,00

983,00

983,00

0,00
0,00
-417,00

417,00

417,00

0,00

0,00

88,00

-88,00

-88,00

0,00
0,00
20,00

-20,00

-20,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

-4 000,00

4 000,00
4 000,00

4 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

-1368,00

1.368,00

10 368,00

-9 000,00

0,00
0,00
-983,00

983,00

983,00

0,00
0,00
-417,00

417,00

417,00

0,00

0,00

88,00

-88,00

-88,00

0,00

0,00

20,00

-20,00

-20,00

0,00



001247-
013

852
85203

000062-
001

000062-
002

000063-
001

000063-
002

000064-
001

000064-
002

biezace
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Koszty zwigzane z
kwartalnikiem Kronika
Miasta todzi

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Utrzymanie jednostek

biezace
- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Utrzymanie jednostki

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Utrzymanie jednostki

0,00
-76,00

76,00

76,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

-9 000,00

0,00
81 167,00

81 167,00

2 800,00

78 367,00

-2 800,00

81 167,00

-1.000,00

-1 000,00

-1000,00

-1.000,00

58 106,00
58 106,00
1 000,00

57 106,00

57 106,00

-800,00
-800,00

-800,00

-800,00

11 384,00

11 384,00

800,00

10 584,00

10 584,00

-1.000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1.000,00

11 273,00

0,00
-76,00

76,00

76,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

-9 000,00

-28 663,00
81 167,00

81 167,00

2 800,00

78 367,00

-2 800,00

81 167,00

-1 000,00

-1000,00

-1 000,00

-1 000,00

58 106,00
58 106,00

1 000,00

57 106,00

57 106,00

-800,00
-800,00

-800,00

-800,00

11 384,00

11 384,00

800,00

10 584,00

10 584,00

-1.000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

11 273,00



000280-
002

85214

000406-
002

85215

000059-
001

85219

000058-
002

000119-
002

000221-
001

biezace
- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezagce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Zasitki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

biezace

- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych
Zasitki i pomoc w
naturze

biezace

- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych
Dodatki
mieszkaniowe
biezace

- $wiadczenia na rzecz

os6b fizycznych

Dodatki mieszkaniowe
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych
Osrodki pomocy
spotecznej

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

11 273,00

1 000,00

10 273,00

10 273,00

3 204,00

3 204,00

3204,00

3204,00

-56 817,00

-56 817,00

-56 817,00

-56 817,00

-56 817,00

-56 817,00

-512 501,00

-512 501,00

-512 501,00

-512 501,00

-512 501,00

-512 501,00

459 488,00

459 488,00

10 654,00

448 834,00

17 500,00

431 334,00

13 125,00

13 125,00

13 125,00

13 125,00

10 571,00
10 571,00

10 571,00

10 571,00

8 000,00
8 000,00

8 000,00

8 000,00

11 273,00

1 000,00

10 273,00

10 273,00

3 204,00

3 204,00

3204,00

3204,00

-56 817,00

-56 817,00

-56 817,00

-56 817,00

-56 817,00

-56 817,00

-512 501,00

-512 501,00

-512 501,00

-512 501,00

-512 501,00

-512 501,00

459 488,00

459 488,00

10 654,00

448 834,00

17 500,00

431 334,00

13 125,00
13 125,00

13 125,00

13 125,00

10 571,00
10 571,00

10 571,00

10 571,00

8 000,00
8 000,00

8 000,00

8 000,00



000221-
002

001205-
001

001205-
002

85295

000129-
001

855
85508

000273-
001

000285-
001

900

90002

Utrzymanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki

biezace

- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Pozostata
dziatalno$¢

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjq ich

statutowych zadari
Oplaty za pobyt
dziecka w placéwkach
leczniczych, o ktérych
mowa w art. 18 ustawy
o $wiadczeniach
opieki zdrowotnej
finansowanych ze
Srodkéw publicznych

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rodzina

Rodziny zastepcze
biezace

- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

Rodziny zastepcze

biezace

- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych
Sprawowanie pieczy
zastepczej - Rodziny
zastepcze
finansowane z gminy

biezace

- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

Gospodarka
komunalna i
ochrona
$srodowiska
Gospodarka
odpadami

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich

390 703,00
390 703,00

390 703,00

390 703,00

9 500,00
9 500,00

9 500,00

9 500,00

27 589,00
27 589,00
10 654,00

16 935,00

16 935,00

28 663,00
28 663,00

28 663,00

28 663,00

28 663,00

28 663,00

28 663,00

28 663,00

0,00

0,00

-80 000,00
-80 000,00

-80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

0,00

-85 000,00

390 703,00

390 703,00

390 703,00

390 703,00

9 500,00
9 500,00

9 500,00

9 500,00

27 589,00

27 589,00

10 654,00

16 935,00

16 935,00

80 000,00
80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

-85 000,00

28 663,00

28 663,00

28 663,00

28 663,00

28 663,00

28 663,00

28 663,00

28 663,00

- 8000000

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00




statutowych zadarn

- wynagrodzenia i
skfadki od nich 85 000,00 85 000,00 - - - 5 » @ “
naliczane

000245-  Funkcjonowanie

0ot Jjednostki -10 000,00 -10 000,00 - = ~ _ ~ . .

biezace -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek

budzetowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - . - -

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich -10 000,00 -10 000,00 - - - N - - =
statutowych zadarn

000245-

003 Utrzymanie jednostki 10 000,00 10 000,00 - - = = s - =
biezace 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -
- wydatki jednostek
budzetowych 10 000,00 10 000,00 - - - s - = =
- wynagrodzenia i
skfadki od nich 10 000,00 10 000,00 - - = % " - -
naliczane

Wydatki rzeczowe
dotyczgce utrzymania
000369- urzedu wynikajgce z
008 wprowadzenia ustawy
0 utrzymaniu czystosci
i porzadku w gminach

-75 000,00 -75 000,00 - - - - - = -

biezace -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek

budzetowych -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -75 000,00 -75 000,00 - - = B B 3 -
statutowych zadan

Wynagrodzenia

osobowe pracownikéw

realizujgcych zadania

zwigzane z 75 000,00 75 000,00 - - - = S = =
zagospodarowaniem

odpadéw

komunalnych

000369-
011

biezace 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek

budzetowych 75 000,00 75 000,00 - - - - E - s

- wynagrodzenia i
sktadki od nich 75 000,00 75 000,00 - - - = 5 - 4
naliczane

OGOLEM WYDATKI

biezace

- $wiadczenia

fizyeznyeh '

- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizaciq ich

- wynagrodzenia
sktadki od nich 579 918,00
naliczane .




